
O b e c  K y t í n  
 

Obecní úřad Kytín, Kytín 65, 252 10 Mníšek pod Brdy, Česká republika  

T e l . : + 4 2 0  3 1 8  5 9 0  6 4 0  I n t e r n e t  : h t t p : / / w w w . k y t i n . e u  
F a x : + 4 2 0  3 1 8  5 9 0  6 4 0  E - m a i l  :  o b e c @ k y t i n . e u  
 

 

Úřední hodiny starosty:  Po 16.00 - 18.00 hod,  St 16.00 - 18.00 hod 

IČO : 00640794 bank. spojení: ČS Mníšek pod Brdy, č.ú.: 0388058339 /0800 

 

 

 

 

Vážení a milí Kytíňáci a 

přátelé Kytína 
 

 
 

Zveme Vás srdečně na sázení 

stromů, které proběhne 21.3.2015 

v lokalitě Jesení, kousek od místa kde 

jsme již předloni společně vysadili 

borovice, které krásně rostou. 

Výsadbu zajistí pan fořt Petr Čech a 

za jeho dozoru stromy vysadíme. 

S sebou si prosím vezměte pracovní 

oblečení a pracovní náladu, pokud 

máte možnost tak motyku nebo rýč. 

Každého pracanta čeká výborné 

občerstvení !!!!!!!!!  

 


